

# NSF Städ AB

556705-0405

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Nancy Raquel Romero Villarroel, Styrelseledamot

2024-06-26

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva städ- och lokalvård, fastighetsförvaltning samt flytt och hemtjänststädning därmed förenlig verksamhet. Verksamheten har sitt säte i Järfälla.

Som framgår av balansräkningen så är bolagets registrerade aktiekapital förbrukat.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	312 796	10 999	-1	728 625
Resultat efter finansiella poster	-290 865	-41 846	-39 148	2 657 356
Soliditet (%)	-12 209	-90	-197	-193

Nettoomsättning har ökat under 2023 då moderbolaget NSF Städ har tagit över verksamheten från NFS Facility AB.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	-565 390	-41 846	-507 236
Återbetalning av aktieägartillskott		0		0
Balanseras i ny räkning		-41 846	41 846	0
Årets resultat			-339 408	-339 408
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-607 236</b>	<b>-339 408</b>	<b>-846 644</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-607 236
Årets resultat	-339 408
<b>Summa</b>	<b>-946 644</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-946 644
<b>Summa</b>	<b>-946 644</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		312 796	10 999
Övriga rörelseintäkter		620 614	700
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>933 410</b>	<b>11 699</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-529 084	-39 137
Personalkostnader	2	-644 844	-14 517
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 173 928</b>	<b>-53 654</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-240 518</b>	<b>-41 955</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	109
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-49 999	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-348	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-50 347</b>	<b>109</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-290 865</b>	<b>-41 846</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-290 865</b>	<b>-41 846</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-48 543	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-339 408</b>	<b>-41 846</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	1	50 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1</b>	<b>50 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 000	-64 575
Fordringar hos koncernföretag		0	567 779
Övriga fordringar		8 138	11 269
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-4 091	-4 091
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>7 047</b>	<b>510 382</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		-113	4 372
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>-113</b>	<b>4 372</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 934</b>	<b>514 754</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>6 935</b>	<b>564 754</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-607 236	-565 390
Årets resultat		-339 408	-41 846
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-946 644</b>	<b>-607 236</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-846 644</b>	<b>-507 236</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	5		
Övriga skulder		368 773	368 773
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>368 773</b>	<b>368 773</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		70 309	47 218
Skulder till koncernföretag		0	2 400
Skatteskulder		48 543	0
Övriga skulder		365 954	653 599
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>484 806</b>	<b>703 217</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>6 935</b>	<b>564 754</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

---

Medelantal anställda under året	6,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	19 691
-----------------------------	--------

Försäljningar/utrangeringar	0
-----------------------------	---

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>19 691</b>
------------------------------------	---------------

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-19 691
------------------------	---------

<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-19 691</b>
-------------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>
------------------------	----------

## Not 4 - Andelar i koncernföretag

2023-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	50 000
-----------------------------	--------

Försäljningar	-49 999
---------------	---------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1</b>
------------------------------------	----------

<b>Redovisat värde</b>	<b>1</b>
------------------------	----------

## **Not 5 - Långfristiga skulder**

Angående andelar i Koncernbolag så har ingen försäljning skett. Detta är enbart en omklassificering.

# Underskrifter

Årsredovisning för NSF Stöd AB, 556705-0405  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Bålsta

Nancy Raquel Romero Villarroel  
Nancy Raquel Romero Villarroel  
Styrelseledamot  
2024-06-18

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-18

Olof Ericsson  
Olof Ericsson  
Auktoriserad revisor  
Autograph AB


